
S M L O U V A   O   D Í L O   
-------------------------------------- 

 
 I.  
 

Stavba: „Zhotovení 3ks nových sprch včetně rozvodů vody, zemní práce pro keře, bet. 
plocha– K Lázním 9, 153 00 Praha 5 - Radotín“ 

 
 
Smluvní strany: 
------------------ 
Objednatel:  Radotínská, o.p.s. 
 U starého stadiónu 1585/9 
 153 00 Praha 16 – Radotín 
 IČ: 28973950 
 DIČ: CZ28973950 
                               zmocněnec pro jednání: Jan Barák, tel. 736 610 261, ředitel 
 
  
  
 
 
Zhotovitel: Výstavba podzemních vedení spol. s r.o. 
 Výpadová 1037/26,  
  153 00 Praha 5 - Radotín 
 Statutární zástupce: Ing. Milan Bouzek, jednatel 
 Bankovní spojení: KB Praha 1 – centrum 
                                č.ú.: 472345-111/0100 
 Zapsáno v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze. 
 Oddíl C, vložka 7452, den zápisu 21. únor 1992  
 IČ: 44795068 
 DIČ: CZ44795068 
                               zmocněnec pro smluvní jednání: Ing. Milan Bouzek, tel. 602 180 253 
 
 
  II. 
 

Předmět plnění 
           ---------------------- 
 
Předmětem dodávky jsou: „Zhotovení 3ks nových sprch včetně rozvodů vody, zemní práce 
pro keře, bet. plocha– K Lázním 9, 153 00 Praha 5 – Radotín“ dle soupisu oceněných prací 
uvedených v příloze této smlouvy z 24.9.2018. 
Vícepráce, tedy práce nad rámec soupisu oceněných prací lze provést až po vzájemné 
písemné dohodě o ceně a termínu prací. 
 
 
 
 
 
 



 
      III. 
 

Čas plnění 
                                                                                 --------------- 
 
Zahájení stavby: říjen 2018 
Dokončení prací: březen 2019 
 
 
 
   IV. 
 

Cena prací 
                                                                    ------------ 
 
Cena prací za předmět plnění dle článku II byla stanovena oceněním požadavku objednatele: 
 
Cena celkem bez DPH…………………………………….…….. 265 214,- Kč bez DPH
      
  
   V. 
 

Financování a fakturace prací 
                                                    ----------------------------------- 
            
1) Objednatel bude zhotoviteli hradit provedené práce takto: 

a)   Objednatel poskytne zhotoviteli zálohu 100 tis Kč na nákup materiálu při zahájení 
stavebních prací   

b)   Fakturace provedených prací bude probíhat měsíčně na základě vzájemně 

odsouhlaseného soupisu provedených prací. Splatnost faktur je 14 dní. 

c)   Konečnou fakturu vystaví zhotovitel do 15 dnů po provedení přejímky předmětu 

plnění a převzetí díla objednatelem.  

2) Splatnosti záloh na základě zálohových faktury činí 14 dní od převzetí objednatelem. 
 
 
   VI. 
 

Předání a převzetí prací 
                                                         ---------------------------- 
 

1)   Zhotovitel vyzve objednatele k přejímce prací po ukončení prací. Převzetí bude 
provedeno zápisem mezi smluvními stranami s prohlášením, že zhotovitel předává a 
objednatel dílo za podmínek uvedených v zápise přejímá nebo nepřejímá a v případě 
vad s uvedením lhůty k jejich odstranění. 

 
2)   V případě zjištění vad nebo nedodělků je objednatel oprávněn pozastavit úhradu 

konečné faktury ve výši odpovídající hodnotě, charakteru a závažnosti těchto 
nedodělků.  



 
3)   Splatnost této pozastávky po odstranění zjištěných vad nebo nedodělků a nedodržení 

termínů odstranění vad nebo nedodělků se řídí ustanovením Obchodního zákoníku. 
 
 

VII. 
 

Zvláštní ujednání 
                                                              ---------------------  
 

 
1) Zhotovitel zajistí veškeré nároky a potřeby svých pracovníků na své náklady. 
 
2) Objednatel neručí za materiál a nářadí zhotovitele, ani za osobní věci jeho pracovníků. 
 
3) V případě, že se některé práce z nabídkového rozpočtu nebudou po vzájemné dohodě 

realizovat, dojde k odečtení cenového rozdílu a smluvní cena bude upravena dodatkem o 
odpočet. 

 
   VIII. 
 

Smluvní pokuty 
                                                               -------------------   
 
1) V případě, že zhotovitel nedodrží termíny plnění, sjednané v této smlouvě, uhradí 

objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny předmětu smlouvy za každý započatý 
den prodlení. 

2) V případě prodlení objednatele s placením faktury nebo zálohy uhradí objednatel 
zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,1 % z nezaplacené částky za každý den prodlení. 

 
 
   IX. 
 

Záruční lhůta 
----------------- 

 
Záruční lhůta na stavební práce je 60 měsíců.  
 
 
 
                                            X. 
 

Platnost smlouvy, závěrečná ustanovení 
                                            ------------------------------------------------ 
 
1) Smlouva je vyhotovena ve 2 výtiscích, z nichž jeden potvrzený výtisk vrátí objednatel 

zhotoviteli. 
2) Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran 
3) Ke změně nebo doplnění této smlouvy může dojít jen písemným dodatkem, potvrzeným 

oběma smluvními stranami. 
4) V náležitostech touto smlouvou neřešených platí ustanovení Občanského zákoníku. 



 
 
 
 
 
 
V Praze dne: ………………….. 
 
 
 
        
 
 
 
 
 Objednatel:                                                             Zhotovitel: 

 
 
 


	Předmět plnění
	Čas plnění
	Dokončení prací: březen 2019

	Cena prací
	Cena celkem bez DPH…………………………………….…….. 265 214,- Kč bez DPH

	Financování a fakturace prací
	Předání a převzetí prací
	Zvláštní ujednání
	Smluvní pokuty
	X.

	Platnost smlouvy, závěrečná ustanovení

